
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

NR XXXVI/165/09 

z dnia 26 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności, 

wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzania poboru opłaty targowej 

                           w drodze inkasa i określenia inkasenta 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

oraz art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

 i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada  

Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XLIV/209/05 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie zasad 

ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzania poboru opłaty 

targowej w drodze inkasa i określenia inkasenta, zmienionej uchwałą nr IV/15/06 Rady Miejskiej 

Chojnowa z dnia 28 grudnia 2006 r. i uchwałą nr XVI/82/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. § 3 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 ust. 5 Za pobór opłaty targowej w drodze inkasa inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizy jne 

stanowiące 35% zainkasowanych opłat targowych za dany miesiąc.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Chojnowie i na targowisku miejskim oraz ogłoszeniu w Gazecie Chojnowskiej. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN SKOWROŃSKI 


